
Комитет образования  

администрации Балаковского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Тополёк»  

г. Балаково Саратовской области 
 

П Р И К А З  

 

от 19.06.2023 г.                                                                                 № 90 

 

О внесении изменений и утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов МСП на 2023 год 

  

 В соответствии с ч.3 ст.4  Федерального закона «О закупках товаров, работ и 

услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, с 

положениями постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 

года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции Перечень товаров, работ, 

услуг, закупки которых осуществляются у субъектов МСП для нужд МАДОУ 

детский сад № 6 на 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Специалисту по закупкам, Косокиной И.А., разместить Перечень товаров, 

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов МСП для нужд 

МАДОУ детский сад № 6 на 2023 год в Единой информационной системе 

http://zakupki.gov.ru/ в срок не позднее 20 июня 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Заведующий                                                                 А.С. Куликова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                        Косокина И.А.       

http://zakupki.gov.ru/


Приложение №1 к приказу № 90 от 19.06.2023 года «О внесении изменений и 

утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 

субъектов МСП на 2023 год» 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 

МСП 

Код по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг 
56.29 Услуги по обеспечению питанием прочие 

56.29.1 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору 

56.29.19 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие 

56.29.19.000 Услуги по обеспечению питанием, осуществляемые по договору, прочие 

43.39.19 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не 

включенные в другие группировки 

43.39.19.190 Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не 
включенные в другие группировки 

 

                    

 


		2023-06-20T09:30:38+0400
	Куликова А.С., заведующий МАДОУ детский сад № 6




